PAR 38 LED WATERPROOF PUISSANT 220V 14W BLANC NATUREL [PAR38SWP14BZ]
Blanc naturel
PAR 38 LED ETANCHE en blanc naturel consomme 14 watts mais sa puissance d'éclairage
est équivalente à 100 watts !, de plus ce PAR38 est waterproof et peut être installé à
l'exterieur. il existe au choix en angle de 25 degrés, 40 degrés ou 60 degrés. la lumière LED
ne degage pas de chaleur vers l'avant. Une ampoule LED dure 20 fois plus longtemps,
utilisation des lampes LED vous permet de diminuer votre facture d'électricité jusqu'à 90%
Modèle: Spot led PAR38 étanche
Alim. et conso électrique: 220 V.  14 W.
Type de Led: high power Epistar 2W
Nombre de Leds: 14
Dimensions: D120 mm X 130 mm
Luminosité: 1050 Lumens
Angle d'éclairage: 25 -45 - 60 degrés
Couleur d'éclairage: Blanc naturel 4000K-
4500K
Remplace en éclairage traditionnel: 80 W.
Poids d'une piéce: 0,6